Régie des alcools,
des courses
et des jeux

Québec

Direction des affaires juridiques

PAR COURRIEL Québec, le 15 juillet 2021

N/D : 21-01-042

Objet : Demande d’accés aux documents

Monsieur,

La présente accuse réception et donne suite a votre demande regue a nos bureaux le 7 juillet
dernier concernant le nombre de licences de bingo émises dans toutes les régions administratives
du Québec pour les années financiéres 2019-2020, 2020-2021 et 2021-2022 jusqu’au 30 juin
2022.

Nous vous informons, apreés ¢étude de votre demande en regard de la Loi sur l'acces aux
documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels (chapitre
A-2.1), que les statistiques demandées peuvent vous étre communiquées. Vous trouverez ci-joint
un document comportant ces statistiques.

Nous vous prions d’agréer, Monsieur, I’expression de nos sentiments les meilleurs.

La responsable de I’accés aux documents et
de la protection des renseignements personnels,

Marie-Christine Bergeron, avocate
Directrice des affaires juridiques

p-J.

560, boul. Charest Est, 2¢ étage
Québec (Québec) G1K 3J3
Téléphone : 418 643-2037
Télécopieur : 418 646-5204
WwWw.racj.gouv.qc.ca



Categorie

| QuantiteAccordee |

Bingo dans un lieu d'amusement public
Bingo de concession agricole

Bingo de foire ou d'exposition

Bingo en salle avec gestionnaire

Bingo en salle sans gestionnaire

Bingo récréatif

Bingo-média

Fournisseur de bingo

Gestionnaire de salle

6

5

5
398
163
989
68

32



Categorie

| QuantiteAccordee |

Bingo en salle avec gestionnaire
Bingo en salle sans gestionnaire
Bingo récréatif

Bingo-média

Fournisseur de bingo
Gestionnaire de salle

335
192
402
80
3
28



Categorie

| QuantiteAccordee |

Bingo en salle avec gestionnaire
Bingo en salle sans gestionnaire
Bingo récréatif

Bingo-média

Fournisseur de bingo
Gestionnaire de salle

58
31
94
42
1
7





