

PAR COURRIEL

Québec, le 15 juillet 2021



N/D: 21-01-042

Objet : Demande d'accès aux documents

Monsieur,

La présente accuse réception et donne suite à votre demande reçue à nos bureaux le 7 juillet dernier concernant le nombre de licences de bingo émises dans toutes les régions administratives du Québec pour les années financières 2019-2020, 2020-2021 et 2021-2022 jusqu'au 30 juin 2022.

Nous vous informons, après étude de votre demande en regard de la *Loi sur l'accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels* (chapitre A-2.1), que les statistiques demandées peuvent vous être communiquées. Vous trouverez ci-joint un document comportant ces statistiques.

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, l'expression de nos sentiments les meilleurs.

La responsable de l'accès aux documents et de la protection des renseignements personnels,

Marie-Christine Bergeron, avocate Directrice des affaires juridiques

p. j.

Categorie	QuantiteAccordee
Bingo dans un lieu d'amusement public	6
Bingo de concession agricole	5
Bingo de foire ou d'exposition	5
Bingo en salle avec gestionnaire	398
Bingo en salle sans gestionnaire	163
Bingo récréatif	989
Bingo-média	68
Fournisseur de bingo	3
Gestionnaire de salle	32

Categorie	QuantiteAccordee
Bingo en salle avec gestionnaire	335
Bingo en salle sans gestionnaire	192
Bingo récréatif	402
Bingo-média	80
Fournisseur de bingo	3
Gestionnaire de salle	28

Categorie	QuantiteAccordee
Bingo en salle avec gestionnaire	58
Bingo en salle sans gestionnaire	31
Bingo récréatif	94
Bingo-média	42
Fournisseur de bingo	1
Gestionnaire de salle	7